
PACHET MATERIALE SANITARE SP MUN TEODOR ANDREI LUGOJ ADV128618

I.D.: 68650668

Data publicarii	28.04.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.235,70 RON - 5.235,70 RON

Descriere: Aleze unica folosinta 630 buc x 0.70 lei fara TVA=441.00 lei Banda adeziva matase 180 buc x 6.40 lei fara TVA= 1152.00 lei Camp operator steril 200 buc x 4.65 lei fara TVA= 930.00 lei Comprese sterile din material netesut 50 blister a' 2 buc x 0.66 lei far TVA= 33.00 lei Fasa elastica 20 buc x 1.86 lei fara TVA = 37.20 lei Camp chirurgical nesteril 100 buc x 3.70 lei fara TVA=370.00 lei Husa camera 50 buc x 5.15 lei fara TVA=257.50 lei Manusi latex pudrate S 40 cutii x 13.00 lei fara TVA=520.00 lei Manusi latex pudrate M 80 cutii x 13.00 lei fara TVA= 1040.00 lei Manusi latex pudrate L 35 cutii x 13.00 lei fara TVA= 455.00 lei
